
 

REFERAT 

 

Utvidet FAU-møte ved Sandesundsveien Barneskole 

 
Møtedato: 13.11.2017, kl 19:00, Personalrommet Sandesundveien barneskole 

 

Tilstede: Gina Øby 3-3, Renate Guttormsen 6-3, Ragnhild Aarø 5-2, Jan Harald Lindset 5-1, 

Kristine Bengtson 7-3, Tommy Solvang 3-3, Johanne Skolte 7-1, Nauras mnah 6-1, Gunna F. 

Dahl 1-1, Petter Søderberg-Sture 7-1, Mona Johansen 5-1, Ingunn Wang 4-3, Mona Lavoll 

Nordnes 1-1, Jeanett Hellman 1-3, Henrik Sandøy 2-1, Regina Rismann 5-3, Randi Wiik-

Nilsen 2-3, Vanja Linder 5-3, Ola ballovarre 5-3, Anne-Sofie Breistein 1-1&4-2, Camilla 

Johansen 3-3, Dahabo Yusuf 7-1, Marianne J. Hermansen 4-2, Oskar Sælid 4-2&2-1, Miriam 

Englund 5-3&4-2 

 

Forfall: Hans Petter Arnesen 

 

Referent: Marianne J Hermansen 

 

Saks

nr 
Sak Frist/ 

Ansvarlig 

 Velkommen til FAU møte 
Anne Sofie ønsker velkommen 
Rektor Knut forteller at han er veldig fornøyd på skolen og med å være rektor. Han  
legger ikke skjul på at SSBS er i endring og trenger en ny retning. Skolen har fått en 
ny team leder 

 

 

 Presentasjon av ny team-leder 
Kathrine Borgli Jensen er ny i ledergruppen i skolen. Hun er en skoleutvikler og 
analytiker. Veldig fornøyd med å ha fått henne i teamet. Dette er i tråd med at 
rektor er opptatt av å utvikle skolen faglig. Norsk skole er inne i en reformtid og det 
gå på fagfornyelse. Nye fagplaner i alle trinn, elevene skal lære det og mestre livet 
fra de er liten til de blir voksen.  
Katrine er opptatt av skoleutvikling, drive pedagogosk arbeid. Katrine har jobbet 
med one note før og skal hjelper til å bygge opp one-note ved SSBS. Vi er glad for å 
få Katrine med på laget og ønsker henne hjertelig velkommen til SSBS. 

 

 Bruk av læringsgrupper og oppdatering om ”mitt 
valg”  
Tilpasset undervisning har blitt tatt opp som tema av FAU. Skolen 
jobber mye med tilpasset opplæring. Hva gjør vi i klasserommet som 

kan treffe alle elever? Et viktig verktøy for tilpasset undervisning er læringsgrupper 
og eller å jobbe i stasjoner.  Elevene må ble gode på samarbeid og forholde seg til 
hverandre. Her er det viktig å trene fordi det er så stort mangfold på skolen. 
 
Sandesundsveien er en ”MITT VALG” skole. Sosialt kompetanseprogram som er godt 
testet. En sosial læreplan tar 5-6 år på å sette seg. Alle nye elever og foresatte skal 
ha velkomstsamtaler. Den sosiale læreplanen er viktig for å få på plass rammer og et 
godt læringsmiljø på skolen.  
 
Skolen har en utfordring med at skolegården er lang og smal. Det blir mange barn på 
liten plass som bidrar tidvis til et høyt konflikt nivå. Skolen jobber kontinuerlig med å 

 



evaluere tilsyn og friminuttsordninger basert på risiko vurderinger av situasjonen.  

 
 Referat fra foreldremøte med de somaliske familiene 

ved skolen 
Det har vært eget foreldremøte med somaliske foreldre. Det er 71 somaliske elever 
på skolen og dette er gode tiltak for språkbarrieren og informasjonsflyten slik at alle 
kan være ombord. Dahabo (trinnkontakt 7-1) jobber på SSBS to dager i uken, hun 
jobber på St. Marie læringssenter (norsk-senteret). Dahabo skal hjelpe skolen med 
det videre arbeidet. Vi er glad for at vi har fått på plass trinnkontakter fra det 
somaliske miljøet på alle trinn og ønsker dem hjertelig velkommen i FAU. 
 

 

 

 

 
Erfaringer fra FN-dagen 
Skolekoret og quiz var veldig positive innslag som ble satt veldig pris på av foreldre 

gruppen. 

 

Forslag fra foreldregruppen 

- endre tidspunkt til 13-16, korte ned dagen og gjøre det mer tilgjengelig for 

foreldre som ikke har anledning til å ta seg fri på dagtid. 

- Viktig med enhetlig informasjon. Det var gitt ulike beskjeder på de ulike 

trinnene og det blir vanskelig å forholde seg til. 

- Matbonger til barna så de slipper ha med penger, 3-4 bonger per barn og så 

kan heller foreldre betale litt mer når de kommer 

- Bake inn FN-dagen i tiden frem til FN dagen og undervisningen i større 

grad. Barna har brukt mye lengre tid på forberedelsen  og pyntingen av 

rommene tidligere år og det har blitt satt veldig stor pris på. 

- Lage andre ting til salgs, som armbånd, julepynt osv 

 

 

 Helsesøster situasjonen ved skolen 
Laber helsesøstersituasjon på skolen. FAU sender bekymringsmelding direkte til 

oppvekst i Sarpsborg Kommune. Hvofor er Sandesundsveien ikke prioritert med en 

100% stilling her på skolen. Med skolens situasjon og elevmasse er dette viktig. FAU 

ved leder løfter dette som sak i KFU da vi har hørt at dette er en tilsvarende 

problemstilling i flere Sarpsborg skoler. 

Beslutning 
FAU ved leder sender bekymringsmelding til Sarpsborg kommune 

FAU ved leder tar problemstillingen opp med KFU 

 

 

Ansvarlig 

 

Anne-Sofie 

 Eventuet 

 

 

 

 Språkbruk 

Skolen har husregler. Det skal brukes et positivt språk. Lærere skal fange opp stygt 

ordbruk og fange det opp der og da. SSBS er en skole med 33 språk. Når vi er i 

felleskapet skal vi snakke norsk. Alle snakker samme med samme forståelse. 

Konsekvens: Ordbruk følges opp med foreldrene/tett dialog med hjemmet. 

 

 

 Sosiale medier 

Skolen er mobilfri, men har en plikt i å følge opp ting som skjer på SoMe. Mandag er 

trøbbel-dag. Mye opprydding. Fokus – ikke spre sitt eget passord. Skjerme slik at 

ingen andre får tilgang.  

Beslutning 
FAU vil i samarbeid med skolen arrangere et nettvetts-kurs for foreldre og barn på 5-

7 trinn. Knut tar kontakt med gruppen som skal delta fra FAU for å starte arbeidet. 

 

Fokus-områder 

Foreldre og barn på kurs sammen er forslag. 

Serie på NRK 3 som heter ”lik meg” – bruk de. 

 

Ansvarlig fra 

FAU: 

Ragnhild Aarø 

Kristine 

Bengtson 

Johanne Skolte 

Petter 

Søderberg-

sture 

Ansvarlig fra 



Involvere elevrådet. 

Samarbeid på trinnet –felles forståelse for aldersgrense. 

skolen: Knut 

 Helsebringende skole: Gå en runde til hver gang noe skal serveres. Hva er spesiell 

anledning. Hvilke dager er spesielle. 

 

 

 Parkering:  

Mange rygger i Sandesundsveien og snur fremfor å kjøre rundr. Kan vi 

sende ut en ny info om parkering. Snakke med politiet? Konsekvenser? 

 

 

 

 

  

NESTE utvidet FAU-møte: 

 

DATO: 10.01.2019 

 

Klokkeslett: 19:00 

 

Sted: TBD 

 

 


